
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/277/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 171 863,76 z ł.  

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

 600   Transport i łączność 
 2 578,20 

  60095  Pozostała działalność 
 2 578,20 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 578,20 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  25 833,00 

  75109  Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie  25 833,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 25 833,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  8 250,00 

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  8 250,00 

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 
7 650,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
600,00 

 758   Różne rozliczenia 
 21 059,72 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 
 21 059,72 

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 21 059,72 

 801   Oświata i wychowanie 
 45 280,47 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 3828



  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  45 280,47 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 45 280,47 

 852   Pomoc społeczna 
 28 266,70 

  85216  Zasiłki stałe 
 28 150,70 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 28 150,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 116,70 

 855   Rodzina 
 595,67 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  595,67 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 595,67 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 40 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 
 40 000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 

- pismo DKO-804-15/18 z dnia 02.08.2018 r. 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.07.2018 r. znak: F-VI.3111.1.151.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.08.2018 r. znak: F-VI.3111.1.157.2018 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.08.2018 r. znak: F-VI.3111.1.170.2018 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 171 863,76  z ł.  

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 8 859,72 

 
 40002  Dostarczenie wody 

 8 859,72 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
8 859,72 

 600   Transport i łączność 
 2 578,20 

 
 60095  Pozostała działalność 

 2 578,20 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
2 578,20 

 751  
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  25 833,00 

 

 75109 

 Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie  25 833,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Z) 
1 082,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy (Z) 
154,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Z) 
17 197,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 
6 000,00 

4260 Zakup energii (Z) 
600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3828



4300 Zakup usług pozostałych (Z) 
500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe (Z) 
300,00 

 801   Oświata i wychowanie 
 45 880,47 

 

 80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  45 280,47 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 
448,32 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (Z) 
44 832,15 

 80195  Pozostała działalność 
 600,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
600,00 

 852   Pomoc społ e czna 
 28 266,70 

 

 85216  Zasiłki stałe 
 28 266,70 

 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (UG) 116,70 

3110 Świadczenia społeczne 
28 150,00 

 855   Rodzina 
 595,67 

 

 85504  Wspieranie rodziny 
 595,67 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (UG – W) 
375,67 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej (UG – 

W) 220,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 59 850,00 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 12 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
12 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
 40 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 
 7 650,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
150,00 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 020    Leśnictwo 
 500,00  500,00 

  02001   Gospodarka leśna 
 500,00  500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
500,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 500,00 

 600    Transport i łączność 
 11 409,60  11 409,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3828



  60016   Drogi publiczne gminne 
 11 409,60  11 409,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 8 409,60 

4300 Zakup usług pozostałych 
 3 000,00 

 60095   Pozostała działalność 
 11 409,60  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
11 409,60  

 700    Gospodarka mieszkaniowa 
 50,00  50,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 50,00  50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 50,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
50,00  

 750    Administracja publiczna 
 4 900,00  4 900,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 2 000,00  2 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
2 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 2 900,00  2 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 2 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
2 900,00  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 4 000,00  4 000,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
 4 000,00  4 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
2 500,00  

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 500,00  

 852    Pomoc społeczna 
 499,28  499,28 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 300,00  300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
300,00  

 85295   Pozostała działalność 
 199,28  199,28 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 178,31 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 20,97 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
178,31  

4129 Składki na Fundusz Pracy 
20,97  

 855    Rodzina 
 4 300,00  4 300,00 

  85504   Wspieranie rodziny 
 300,00  300,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe (GOPS) 
 300,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej (GOPS) 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3828



 85508   Rodziny zastępcze 
 4 000,00  

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00   

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
  4 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  4 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 2 800,00  2 800,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 1 800,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 800,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 1 000,00  1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
 1 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
  1 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 1 800,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 3 900,00  3 900,00 

  92109   Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 
 500,00  500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 500,00 

4300 Zakup materiałów i wyposażenia 
500,00  

 92195   Pozostała działalność 
 3 400,00  3 400,00 

 4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 3 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
3 400,00  

 926    Kultura fizyczna 
 3 900,00  3 900,00 

  92601   Obiekty sportowe 
  3 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 3 900,00 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 3 900,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 
3 900,00  

§ 4. Udziela się dotacji celowej na dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Porębach na zakup motopompy 

w kwocie 1 500,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3828


